
ZARZĄDZENIE NR 45/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustalenia terminu wejścia w życie obowiązku 
prowadzenia posiedzeń rad naukowych, komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania 

obrony rozprawy doktorskiej i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z 
postępowaniami w sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie 

informatyczne

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. 2020r., poz. 85 ze zm.) oraz § 8 i § 11 ust. 6 uchwały Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego nr 99/2019 z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (zmiana - uchwała Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego nr 34/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r.), dalej jako uchwała 
99/2019, oraz w związku z § lust. 3 zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 
44/2020 w sprawie ustalenia szczegółowych wymagań technicznych prowadzenia posiedzeń 
rad naukowych, komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony 
rozprawy doktorskiej i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z 
postępowaniami w sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie 
informatyczne, a także niektórych wymagań dotyczących sposobu dokumentowania tych 
postępowań zarządza się, co następuje:

§1.
1. Ustala się na dzień 28 kwietnia 2020 roku termin wejścia w życie obowiązku prowadzenia 
posiedzeń rad naukowych, komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania 
obrony rozprawy doktorskiej i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach 
związanych z postępowaniami w sprawie nadania stopni naukowych, w trybie 
wykorzystującym technologie informatyczne.

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, ustanawiany jest ze względu na ograniczenia w 
funkcjonowaniu Uniwersytetu związane z wprowadzonym na obszarze Państwa stanem 
epidemicznym.

3. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, wiąże do odwołania.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Edward


